

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

GARRA EMBALAGENS LTDA



AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 517
 ELDORADO
 Contagem
 MG (31) 3058-0181 32.315-000

DANFE

Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1
 Entrada: 0

1

FL 1 / 2

Nº: 2036

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3123 0646 3294 2000 0117 5500 1000 0020 3619 2941 1258

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1043376080003

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235470870467 29/06/2023 15:17:43

CNPJ

46.329.420/0001-17

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

IGOR TARCIANO TIMO

CNPJ/CPF

013.749.046-19

DATA DA EMISSÃO

29-06-2023

ENDEREÇO

Avenida Amazonas, 2054 LOJA 006A

BAIRRO/DISTRITO

Barro Preto

CEP

30.180-010

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

29-06-2023

MUNICÍPIO

Belo Horizonte

FONE/FAX

(31) 3267-1999

UF

MG

INDICADOR IE

9-Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

15:14:06

VALOR TOTAL

1.112,66

VALOR ORIGINAL

1.112,66

VALOR DO DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

1.112,66

COPIAS

| Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor | Número | Vencimento | Valor |
|--------|------------|----------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| 001 | 29-06-2023 | 1.112,66 | | | | | | | | | |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DE ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. DE ICMS ST | VALOR DO ICMS ST | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|-------------------------|---------------|--------------------------|------------------|--------------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.112,66 |

| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI | VALOR TOTAL DA NOTA |
|----------------|-----------------|----------|-------------------------|--------------|---------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.112,66 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA VEICULO | UF | CNPJ/CPF |
|--------------|-----------------|-------------|---------------|----|----------|
| | 0 - Emitente | | | | |

| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
|----------|-----------|----|--------------------|
| | | | |

| QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
|------------|---------|-------|-----------|------------|--------------|
| 5 | | | | | |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| CÓD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID | QTD. | VLR.UNIT. | VLR.TOTAL | BC.ICMS | VLR.ICMS | VLR.IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|------------|--|----------|-------|------|------|---------|-----------|-----------|---------|----------|---------|----------------|---------------|
| 03633 | ALCOOL LIQ 70% 05LT DOMUS | 38089429 | 0102 | 5102 | GL | 1,0000 | 38,90 | 38,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01883 | CAFE 3 CORACOES 500GR TRADICIONAL | 09012100 | 0102 | 5102 | PCT | 10,0000 | 18,98 | 189,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00300 | ACUCAR CRISTAL 5KG GRAN PETIT | 17019900 | 0500 | 5405 | PCT | 3,0000 | 18,98 | 56,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03657 | SACO LIXO ROLO 30LT PRETO (50UN) DUBONO | 39232910 | 0500 | 5405 | RL | 2,0000 | 14,90 | 29,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03658 | SACO LIXO ROLO 50LT PRETO (50UN) DUBONO | 39232910 | 0500 | 5405 | RL | 2,0000 | 14,90 | 29,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03659 | SACO LIXO ROLO 100LT PRETO (25UN) DUBONO | 39232910 | 0500 | 5405 | RL | 2,0000 | 14,90 | 29,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03578 | DESINFETANTE 05LT LAVANDA PLUS LIMPBRAS | 38089419 | 0102 | 5102 | GL | 2,0000 | 10,90 | 21,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03586 | AGUA SANITARIA 5LT MAIS | 28289019 | 0500 | 5405 | GL | 2,0000 | 10,90 | 21,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00304 | DETERGENTE 0500ML YPE CLEAR | 34025000 | 0500 | 5405 | UN | 6,0000 | 2,59 | 15,54 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00777 | SABONETE LIQ 05LT PER ERVA DOCE LIMPBRAS | 34013000 | 0500 | 5405 | GL | 1,0000 | 29,90 | 29,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01888 | SABAO PO AZUL BH 05KG | 34024900 | 0500 | 5405 | PCT | 1,0000 | 30,90 | 30,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01567 | PAPEL TOALHA INT 20X21 BR ALLPAPER | 48182000 | 0500 | 5405 | PCT | 5,0000 | 10,90 | 54,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03655 | RODINHO PIA ARQPLAST | 96039000 | 0102 | 5102 | UN | 1,0000 | 3,90 | 3,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES | RESERVADO AO FISCO |
|---|--------------------|
| Venda gerada a partir do Orçamento no 0032470 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou aproximadamente : R\$170,83 de tributos federais R\$200,24 de tributos estaduais Fonte : IBPT | |

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

GARRA EMBALAGENS LTDA



AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 517

ELDORADO

Contagem

MG (31) 3058-0181 32.315-000

DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

1

FL 2 / 2

Nº: 2036

Série: 1



CHAVE DE ACESSO

3123 0646 3294 2000 0117 5500 1000 0020 3619 2941 1258

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1043376080003

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235470870467 29/06/2023 15:17:43

CNPJ

46.329.420/0001-17

ADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| CÓD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UNID | QTD. | VLR.UNIT. | VLR.TOTAL | BC.ICMS | VLR.ICMS | VLR.IPI | ALÍQUOTAS | |
|------------|---|----------|-------|------|------|---------|-----------|-----------|---------|----------|---------|-----------|------|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 01585 | FLANELA BRANCA 28X38 INTEXTIL (01UN) | 63071000 | 0102 | 5102 | UN | 5,0000 | 1,90 | 9,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00138 | PANO ALVEJADO GRANDE 55X80 INTEXTIL (01UN) | 63071000 | 0102 | 5102 | UN | 5,0000 | 5,90 | 29,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00310 | INSETICIDA BAYGON AERO ACAO TOTAL | 38089119 | 0102 | 5102 | UN | 2,0000 | 11,90 | 23,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01089 | COPO 200ML PS TRANSP COPOPLAST (2500UN) | 39241000 | 0500 | 5405 | CX | 1,0000 | 111,90 | 111,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 03439 | PAPEL A4 PAPEX 75GRS 500F (10PCT) | 48025610 | 0500 | 5405 | CX | 1,0000 | 258,80 | 258,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 01219 | PAPEL HIG 30M FD PERSONAL VIP NEUTRO (12RL) | 48181000 | 0500 | 5405 | PCT | 1,0000 | 22,90 | 22,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00073 | ESPONJA MULTIUSO S/ PELICULA SUPERPRO (1UN) | 68053090 | 0500 | 5405 | UN | 10,0000 | 0,90 | 9,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 00330 | SABAO TAB YPE NEUTRO GLIC 180G (05UN) | 34011900 | 0102 | 5102 | PCT | 1,0000 | 13,98 | 13,98 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 02188 | PAPEL HIG 300MT 100% CELULOSE LIMPMAX (8RL) | 48181000 | 0500 | 5405 | PCT | 1,0000 | 79,90 | 79,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

ADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Venda gerada a partir do Orçamento no 0032470 - - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - Voce pagou
aproximadamente : R\$170,83 de tributos federais R\$200,24 de tributos estaduais Fonte :
IBPT

RESERVADO AO FISCO